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Speiseplan Kleines Schulzentrum Hiltrup 06.07. - 10.07. apetlto

Meniui ohne Schwein

Mittwoch 08.07.

Montag 06.07. Freitag 10.07.

-

;
Mini-GemUseravioli in Toma- Hahnchen nach "Kebab-Art" Reibekuchen "Hausfrauen Geflugelballchen "Junior" in Milchreis wm, ve, La
tensol3e ¢ 61, i aus Hahnchenkeulenfleisch s Art" G a1 & Tomatensole ¢ a1,sn Erdbeer-FruchtsoRe
2 Krauterkartoffeln Apfelmark Langkornreis ©

Cremiger Krauterdip nach Art © J

Sour Cream M, Me, La, S

N~/

Menii vegetarisch, ohne Laktose

Montag 06.07. Dienstag 07.07. Mittwoch 08.07. Donnerstag 09.07. Freitag 10.07.

‘
Veggie-Currywurst aus Soja Veggie-Hackballchen alla Na- Milchreis (laktosefrei
und Weizen in milder Toma- poli (auf Sonnenblumen- und Restlaktosegehalt <0 1 g/100 g) M, Me
tensof3e ¢, c1, i, sb, n Weizenbasis) in TomatensoRe G, 61,5, o
Sn

2 z ~

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.
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mit Alkohol

mit Zutaten vom Fisch
mit Zutaten vom Geflugel
mit Zutaten vom Rind
mit Zutaten vom Schwein
vegetarisch

vegan

Farbstoff

Konservierungsstoff
Antioxidationsmittel
Geschmacksverstarker
geschwarzt

gewachst

Phosphat

SuRungsmittel(n)

Zucker(n) und SuBungsmittel(n)
enth. eine Phenylalaninquelle

kann bei Ubermaliigem Verzehr
abfuhrend wirken

koffeinhaltig
Nitritpdkelsalz

Ei
Fi

G1
G2
G3
G4
G5
G6

La
Lp

Me

Sb
Sd

Se

Sf

Sf1
Sf2
Sf3
Sf4
S5
Sf6
Sf7
Sf8
Sn

0

Erdnusse

Eier

Fisch

Gluten
Weizen
Roggen
Gerste

Hafer
Dinkel-Weizen
Khorasan-Weizen
Krebstiere
Laktose
Lupinen

Milch
Milcheiweil3
Sellerie

Soja

Schwefeldioxid und Sulfite (>10
mg/kg oder 10 mg/l)

Sesam
Schalenfrichte
Mandeln
HaselnUsse
Walnusse
KaschunuUsse
Pecannusse
Paranusse
Pistazien
Macadamia-/Queenslandnusse
Senf
Weichtiere

Kann Spuren enthalten von...



